GO, nesta data, a referida decisão constante da ata anexa considerando vence-
dor da licitação, objeto do processo licitatório Pregão Presencial - Edital 006/
2018, a empresa ITAÚ UNIBANCO S/A, inscrita no CNPJ nº 60.701.190/
0001-04, com o valor de lance/oferta equivalente a R$ 21.500,00 (vinte e um
mil e quinhentos reais) para i) operar os serviços e gerenciamento de créditos
provenientes da folha de pagamento dos agentes políticos, funcionários pú-
blicos e servidores ativos, inclusive aqueles cedidos com ônus para a Câmara
Municipal, de forma exclusiva; ii) efetuar, de forma presencial, e por ordem